^ ^
i

EXTRATO CONTRATUAL

NÚMERO DO CONTRATO: 117/2024.

OBJETO: O presente contrato tem por objeto a contratação de Técnica de Laboratório

serviço Junto ao Laboratório Regional de Prótese Dentária - LRPD deste município.

para prestar

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE SIMÕES - PI, pessoa jurídica de direito público, inscrito no CNPJ/MF

de n° 06.553.853/0001-37, com sede na Rua João Raimundo de Oliveira, S/N, Centro, Simões - PI

Contratada: FRANCISCA ANARLEIA SOUSA SILVA

042.472.043-43, residente e domiciliada na Rua José Alves Sobrinho, S/N°, Centro, Município de Simões

brasileira, casada, inscrita no CPF de n°

-PI.

VIGÊNCIA: Prazo de 11 (Onze) meses, podendo ser prorrogado por igual período, iniciando

01/02/2025 e se estenderá até o dia 31/12/2025.

-se em

REMUNERAÇÃO: R$ 2.150,00 (Dois Mil Cento e Cinquenta Reais)
horas semanais.

com carga horária de 40 (quarenta)

FONTE DE RECURSO: LPD/FUS/CEO.

Gabinete do Prefeito Municipal de Simões - PI, 06 de fevereiro de 2025

f\

prefeito municipal
CPF: 009.363.273-83

ITA

/